平成 25年５月 15日

    各   位

上場会社名    株式会社メルコホールディングス

代表者        代表取締役社長 牧 誠

（コード番号      6676）

問合せ先責任者 代表取締役副社長 松尾 民男

（ＴＥＬ        052-251-6891）

子会社における役員の異動に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社バッファローは、平成 25年５月 15日開催の定時株主総会におい

て、下記のとおり役員の異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

   １．役員の異動

氏 名  役 職 名

嶋田 勉（しまだ つとむ） 新任 取締役

井上 武彦（いのうえ たけひこ） 新任 取締役

関 博式（せき ひろのり） 新任 取締役

牧 大介（まき だいすけ） 新任 取締役

山口 英利（やまぐち ひでとし） 退任 専務取締役

石徹白 敬（いしどしろ たかし） 退任 取締役

以   上